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Brandinimi Tuotenimi

Kruunu Herkku | Kruunu Herkku Jauhelihapihvi 2kg

Nettosisaltd Toiminnallinen nimi Saannelty tuotenimi  Myyntieran koko

2000 Gramma Jauhelihapihvi Jauhelihapihvi 4

GTIN Tavarantoimittajan tuotenumero Valmistusmaa Pakkaustyyppi
06420614911389 6312 Suomi 246 Rasia

Kokonaissailyvyysaika saapumisesta Kokonaissailyvyysaika valmistuksesta Kokonaissailyvyysaika avaamisesta
- 8 Paivaa -

Perinteinen, kdsin tehty ja pannulla voissa paistettu jauhelihapihvi suomalaisesta naudan jauhelihasta. Tuote on gluteeniton ja laktoositon. Kruunu Herkku — késin
kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista Kayttéohje Sailytysohje

Naudan jauheliha 56% (Suomi), pastoroitu k ' ), Siirra tuote kuumennuksen kestavaan astiaan ennen lammitysta. Lammita Sailytys alle +6°C

sipuli, perunahiutale, lihaliemijauhe (suola, maltodekstriini, aromi, hiivauute, uunissa, parilalla tai grillissa

sokeri, naudanlihauute, perunatérkkelys, sipulijauhe, karamellisiirappi, Lampétila Minimi: 2°C Maksimi: 6 °C

kurkuma, valkopippuri), mausteseos (mm. suola, hiivauute, mauste -, valko-,
musta-, rosepippuri, chili, valkosipuli, curry). *Lattiakanalan munista. Maidoton
Jja gluteeniton.

Allergeenit
Gluteeni Ayrigiset ja -tuotteet Munat ja -tuotteet 0 Kalat ja -tuotteet Maapihkinit ja -tuotteet Soijapavut ja -tuotteet Maito
- - Sisaltaa - - - -
Pahkinét ja -tuotteet Selleri ja -tuotteet Sinappi ja -tuotteet Seesaminsiemenet ja - Rikkidioksidi ja sulfiitit Lupiini ja -tuotteet set ja -tuotteet
- - - tuotteet - - -
Ravintosisaltotiedot Ravintoarvoilmoituksen peruste Yhteystiedot
100 Gramma
Tyyppi Valmistaja
Energia 967 Kilojoule, 231 Kilokalori
Nimi Kruunu Herkku Oy
Rasvaa 15,93 Gramma
Osoite Tehtaantie 12, 51900 Juva
Rasvaa, josta tyydyttyneitd rasvoja 3,26 Gramma
Nettisivut www.kruunuherkku.fi
Hiilihydraattia 6,42 Gramma
Email myynti@kruunuherkku fi
Hiilihydraattia, josta sokereita 0,15 Gramma
Puhelin 020 792 4256
Proteiinia 15,4 Gramma
Suola 1,02 Gramma
Pakkausmerkit
)
Valmistusohje

Page 1/1



